
 

Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
 

 
Žádám o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les podle ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 SB.,  
O ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MŽP č. 189/2013 SB. 

 
Jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu žadatele (adresa pro doručování) 
(u fyzické osoby-podnikatele a u právnické osoby IČ, sídlo, případně doklad o zmocnění k jednání) 

 
........................................................................................................................................................... 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………..……………….. 
 
Specifikace dřevin, které mají být káceny 
(druh a počet stromů, obvod kmene ve výšce 130cm nad zemí nebo u keřů jejich plocha) 
  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….……………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Katastrální území, parcelní číslo …………………………………………………………………… 
 
Doložení vlastnického či nájemního vztahu: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 
 
 
Důvod kácení ……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………….………… 
 
 
Další účastníci řízení:………………………………………………………………………………………………..…………………. 
  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V…………………………….dne……………………           podpis žadatele (žadatelů)      …………………….…………. 
 

 
Přílohy žádosti (vypsat):  
(souhlas vlastníka žádá-li nájemce, situační zákres – lze použít i rub formuláře, doklad o vlastnictví, zmocnění 
k jednání před správním orgánem aj.) 


